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En værspåmann har sagt at vi vil få tidlig vår i år. Snøen vil ikke komme til å dryge
så lenge, sa han. Vi håper han får rett, for nå har vi fått nok av vinter for denne gang.
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Hjertelig takk
for all deltagelse ved Marit Venn’s bort
gang. Alfinn Veiz~i

o~ c4vrit’e fwnilie

Hjertelig takk
for all deltagelse ved Helga Volden’s
bortgang. Vi takker også for minnegaver.
i alt kr. 2.815.—. som er oversendt Mo
stadmark kapell.

!~ieI~’e o~ Kfl1~(’fl !Inn.sen

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 80-årsdag.

Ole Stav

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 75-årsdag.

Reidar Stav

Til salgs
Pen konfirmasjonsdress med vest, mid
dels størrelse. + skjorte og sløyfe selges
til halv pris. TIf. 97 07 34.

Folkets Hus
Vi savner en del kjØkkenredskap etter
utlån i Folkets Hus. bl.a. noen store
kasseroller.

Vi ber derfor om at de lånte saker blir
levert tilbake snarest.

Styret

Jeg ønsker
å leie en liten leilighet i Hommelvik.

Nora Størdal

Gullarmbånd
er funnet og fåes tilbake i Kakehuset.

Nye kommunale avgifter

Renovasjon:
Årsavgift — bolig pr. stativ

— hytte pr. stativ

Vannavgifter:
Årsavgift — bolig, pr. leilighet

— hytte
— gårdsbruk under 50 da

» — gårdsbruk over 50 da

Kloakkavgifter:
Årsavgift — bolig, pr. leilighet

» — hytte
S eptikavgift:
Årsavgift — bolig, pr. leilighet

— hytte
Feieavgift:
Årsavgift for I pipe

» for flere piper till. pr. stk.

Tilknytningsavgifter vann:
Nye boligfelt — pr. bolig/hytte
Eldre boligområder — pr. bolig/hytte

Tilknytningsavgifter kloakk tilsvarer tilkn. vann.

Salg av VW Pick-up
VW Pick-Up med platt og dobbeltcabin selges rimelig.
1979-modell. Km.stand: 103.000.

Tanntekniker —

legesekretæruniformer selges billig.
Størrelser 38—40. TIf. 97 Il 04.

Leilighet
Ønskes snarest for par i Malvik.
Henvendelse tlf. 97 65 40 eller 97 09 86.

Ledig stilling
som sommervikar i Sparebanken Midt-Norge Malvik er ledig i tidsrommet
20.5.86 — 20.8.86.
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til banken,
tlf. 9701 25.

Søknad sendes Sparebanken Midt-Norge Malvik innen 15.4.86.

Fri sp~1 e

Anonyme innlegg
mottar vi en del av. men disse går
direkte i papirkorga.
Innsenderne til »Ordet fritt» kan
gjerne være anonyme i bladet og
bruke et merke eller initialer til
underskrift. men redaksjonen må
vite hvem det er som er skriben
tene.

Endnng av kommunale avgifter, vedtatt i kommunestyret i møte 09.12.85.
Godkjent av fylkesmannen 14.01.86.
Fra 0 1.01.86 er følgende avgifter gjeldende:

kr. 650,—
» 315,—

kr. 495,—
» 330,—
» 880.—
» 985.—

kr. 480.—
» 310,—

kr. 480,—
» 310,—

kr. 95,—
,> 35,—
» 25.—
» 45,—

kr. 2.845,—
10.000.—

uthus
» hytter

I tillegg til nevnte avgifter kommer gjeldende merverdiavgift til staten.
Byggegebyrer, gebyr kart- og delingsforretninger m.v. godkjent av fylkes-
mannen 14.01.86.
Nærmere opplysninger fåes ved henvendelse Teknisk kontor, Hommelvik.

Endring i forskrifter for vann- og kloakkavgifter:
Kommunestyret har fattet vedtak om endring av de kommunale forskrifter
for vann- og kloakkavgifter.
Godkjent av fylkesmannen 14.01.86.
Dette gjelder:
Pkt. 7.4 — Tilknytningsavgift vann/kloakk — differensierte avgifter
Pkt. 10.2 — Installasjon vannmålere.

Kommuneingeniøren

Ytterligere opplysninger kontakt avd.ing. Remen/Kilsand, teknisk kontor
tif. 07/97 05 Il.
Tilbudet må være innlevert fØr IS. april 1986.
Kommunen forbeholder seg rett til å anta et hvert anbud eller forkaste
samtlige.

Kommuneingeniøren
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Homla
En sØndaç’stur på ski oppover Homla er alltid intere.vsant.

J-i’omla er ingen stor clv, en mil lang fra FolisjØen til sjøen ved
Homnmnelvik. Den har vært aktuell i den seinere tid SOifl utbyg—
gingsprosjekt i flirhindelse med elektrisitetsutbygging, men det
tror ikke vi mioe .værhL~ på.

Arti~hakkan er like ved !-fo,nla, eller det som er igjen av disse
hakkene etter at kommunen har tatt en del til hushvgging. Der var
det et vrende liv av unger som hoppa på ski og kjørte slalå,n og
i,tf~r. Vi håper (it ungene må få beholde det som er igjen av disse
hakkene.

Fra Am1i~’hakkamz er det ikke lanç’t til Elvestvkket. Der sto det ei
stikkingslekt med noen tall som antydet at her skal d(’n mnye om—
talte mnotorveçen komnmne. Den skal komnmne i tunnel gjennom Mo—
hergene oç’ Ne.rhakkan, og kommer vel da ut ved elva nedenfor
Smuttuljeiva, er (fet f~rtalt. Derfra skal (len gå til HØyhyvegen,
Sandmnarka oç~ i retning Lånke. Ja, (len SOfll lever får se.

Pa en tre.vtamnmne ved elva fant vi en plakat som hadde overvint—
ret siden siste somnmner. Plakaten var oppsatt av Malvik Jeger— og
Fiskemforening eller «Jeger og Fisk» i daglig tale. Teksten på
plakaten var denne:

«Fisk ikke laksunger! Husk lakselovens ~ 61. Det er frrhudt å
fiske, by framn, selç’e eller gi bort laks eller sjøørret som er mindre
enn 30 cm.

Disse fiskene representerer store verdier ettersomn de snart vil
utvandre til sjØen og havet, og etter få år vandre tilbake og da ha
Oppflå(ld en stor vektØkning.

Derfar: Får du slik smnåfisk på kroken skal du behandle (feil
forsiktiç’ ot’ sette den tilbake til elva. »

Dette var god reklame fi,r fiskekulturarheid. Vi fortsatte opp
over elva og der var (fet mye spor etter hare og rev, ekorn og
rØyskatt, og en oter hadde plØyet et bredt spor i snøen og glid/di ut
i et ho! i isen. Vi så ikke hvor den var komnmet opp, men et
gamnmnelt ordtak sier at hvis oteren går oppover elva blir (fet le-
vær, gar den nedover blir det kaldt.

Noen dager etter ble det mildt og deretter kaldt igjen, .ça denne
oteren mnå vel ha gått både opp og ned elva. En fossekall som
fi~rsvamzt I et ho! .çå vi derimnot komnme opp 10—15 mneter len ç’er
opp. To elger kom også nedover elva, men (1(1 de fikk se Os.’,
snudde (fe og gikk opp et hrattheng som vi ville fått vansker med a
klvve opp.

Vi snudde ved DØlanbrua, oç’ fiml~’te så vår løvpe nedover elva.

K.N.

NYTE FRA
TRYGDEKONTORET:

FORHOLDET SYKEPENGER/
FØDSELSPENGER
Fra 1.4.1986 er det innført en del
prinsipielle endringer i forbindel
se med utbetaling av fØdselspen
ger. spesielt i sammenheng med
sykdom som inntrer like før og
etter nedkomst. Fødselspenger
kan i spesielle tilfelle bli avløst av
sykepenger. med det resultat at
fØdselspenge-perioden forlenges.
Det vil her føre for langt å kom
me inn på selve regelverket om
kring dette, og vi vil derfor be om
at aktuelle stØnadsmottakere tar
kontakt med trygdekontoret di
rekte for en mer utfØrlig informa
sjon.

Vi vil likevel spesielt få vise til
en endring som kan ha en viss be
tydning for svært mange. Om
sorgsbegrepet for det nyfØdte
barnet er vesentlig i sammenheng
med utbetaling av fødselspenger.
Hvis barnet blir innlagt i helse-
institusjon, og foreldrene blir av
skåret fra å overta omsorgen. kan
foreldrene vente med å ta ut fød
selspengene. Det ytes likevel ikke
fødselspenger etter at barnet er
fylt I år.

SYKEPENGER TIL FORELDRE
MED ALVORLIG SYKE BARN
Det kan nå gis sykepenger til
trygdede som har omsorg for
barn under 12, når barnet lider av
livstruende eller annen alvorlig
sykdom eller skade. Sykepenger
vil kunne utbetales i tidsrom hvor
vedkommende av hensyn til bar
net må oppholde seg i helseinsti
tusjon. eller pleier barnet hjemme
i kritiske faser.

HØREAPPARATER
Med virkning fra 1.4. 1986 vil det
sannsynligvis bli innført en ord
ning med gratis hØreapparat til al
le brukergrupper. Forslaget om
denne endringen er ennå ute til
hØring. men alt tyder på at forsla
get vil bli vedtatt. Det er også an
tydet at det vil bli innført over
gangsregler for de som har an
skaffet slikt apparat i tidsrommet
I. l.—30.3. 1986

Trygdekontoret vil følge opp
denne saken og komme med en
nærmere orientering i Bygdabla
det, så snart dette kan gis.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Flommelvik — Telefon 97 02 52
FINN 0. FOSMO, MotrØveien 7, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 05

Bestilling av ahonnement til utenbvgds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innhetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T(f (07) 52 69 60
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Bevillinger til salg av øl
Kommunestyret behandlet i siste

mØte disse søknadene om bevilling til
salg av Øl i skatteklasse 2. bayer- og
pilsnerøl. fra følgende forretninger:

Trondos avd. 28. Vikhamar.
v/Sigurd Fremstad

Trondos avd. 30. Malvik.
v/Osvald Ødegård

Trondosavd. 31. Hundhamaren.
v/Martin SØlberg

Trondos avd .32. Hommelvik.
v/Leif Sommervold

Trondos avd. 34. Mostadmark.
v/Oddrun Nybrodahi

Trondos avd. 36. Grønberg.
v/Bjørnar Albertsen

KBS. Hundhamaren. v/Kai H. DahI
Hommelvik Matsenter v/Jan Johnsen.

Søknadene var tilrådd innvilget av ho
vedutvalget for helsevern og sosial om
sorg. og lensmannen hadde ingen
innvendinger.

Søknadene ble innvilget med 29 mot I
stemme.

Bevillinger til skjenking
av øl, vin og brennevin

Kommunestyret har behandlet disse
sØknader:

Litz Inn. Vikhamar. v/ Inger Johanne
Hansen. og Nye Forum Kafeteria v/
Jorunn Øwre Størdal. Hommelvik. had
de søkt om rett til skjenkning av Øl i
skatteklasse 2 og vin til spisegjester og
sluttede selskaper.

Vikhamar Motorhotell v/ Eli Hagen
Asphaug hadde søkt om alminnelig rett
til skjenkning av Øl. vin og brennevin.
Lensmannen hadde ingen innvendinger.

l-Iovedutvalget for helsevern og sosial
omsorg hadde tilrådd sØknadene innvil
get, for Litz Inn og Nye Forum Kafe
terla med 6 mot 2 stemmer.

Alle søknader ble enstemmig innvil
get.

Bevillingsavgifter
Disse avgifter pr. år for salg og Øl og
skjenkning av Øl. vin og brennevin ble

Den kommunale prisnemnd
Statens pristilsyn har meddelt kom

munene i SØr-TrØndelag at det er ad
gang til å søke Forbruker- og Admini
strasjonsdepartementet om å bli fritatt
fra å ha kommunale prisnemnder.

Nemndas formann har opplyst at akti
viteten har vært svært liten i de seinere
årene, og formannskapet har vedtatt ~i

søke om a bli fritatt a ha prisnemnd.

Omregistrering av
eiendommer

Som følge av høye eiendomsavgifter i
kommunen er det flere som har søkt om
å få omregistrert sine eiendommer med
ubrukte boliger.

Anders Smevik har søkt om omregi
strering av eiendommen Elisabeth-heim
fra 2 til I leilighet.

Paul Leister Hagen har søkt om om-
registrering av eiendommen Torpaunet
Vestre fra 2 til I leilighet.

Else Svendsen har søkt om omregi
strering av eiendommen Vestre Sand-
mark fra 2 til I leilighet.

Harald Lillehaug har søkt om omregi
strering av eiendommen Asplundvegen
3B fra 3 til 2 leiligheter.

SØknadene ble innvilget av teknisk
hovedutvalg.

Skolestyret
Rikhard Stokbak og Odd Bjørkli er

gjenvalgt til henholdsvis formann og
nestformann i skolestyret for 1986 og
1987.

Reduksjon av tomtepris
Vika Bilservice A/S har kjøpt indu

stritomt på kommunens eiendom TegI
verkstomta. men tok forbehold i kjøpe-
kontrakt om tomta kunne bebygges uten
for store grunnarbeidskostnader.

Firmaet har i henhold til dette søkt
om reduksjon av tomteprisen med kr.
20.000.—. da det av grunnforholdene er
påfØrt større utgifter enn forutsatt.
Under gravingen måtte bygget flyttes
ca. 20 meter.

Etter forslag fra formannskapet ved
tok kommunestyret a redusere tomtepri
sen med kr. 10.000.

Malvikhallen
Kommunestyret har behandlet MaI

vikhallens drift og leiepriser. Det vedtok
at styret for hallen skal være 2 represen
tanter som skal velges av formannska

pet. 2 som velges av kontaktuvalget og
I som velges av næringsoranisasjonen.

Sekretær for styret blir hallbestyreren
nar denne blir tilsatt, og politisk skal
styret være underlagt hovedutvalget for
kirke, kultur og fritid.

Reklameinntektene i hallen skal innga
i hallens driftsregnskap. unntatt for fØr
ste år da de skal tilføres dugnadskomi
téen nar denne skaffer reklamen.

Videre skal det innkalles til et mØte
om en felles ordning ved Vikhamar sko
le. Malvik videregaende skole og Ytre
Malvik Samfunnshus om vaktmester
tjenesten.

Leiesatsene for harne- og urn~doms
skolene til trening inklusiv garderobe pr.
time ble fastsatt til:

Utleiesatsene for den videregaende
skole skal fastsettes seinere.

Malvik Jeger- og Fiskerforening har
tidligere fått avslag på søknad til for
mannskapet for omdisponering av et re
gulert areal nord for E6 ved Lensmanns
hØlen i Homla til bygging av klubbhus.
klekkeri og settefiskanlegg.

Foreningen har n~ søkt om å få leie et
areal for sine planer ved utløpet av
Homla ved sjøen nedenfor riksvegen. og
den har forelagt saken for fylkesmannen
og Trondheim Omland Fiskeadministra
sjon. Fylkets miljøvernleder og TOFA
har tilrådd at tomta m~ bli stilt til rådig
het for foreningen.

Disse arealene er av kommunen kjøpt
av Hommelvik Bruk, og på denne tomta
står ennå igjen Hommelvik Bruks tid
ligere tØmmermålerhus. Området ligger
godt til rette for å kombineres med et
settefiskanlegg. Kjelleren kan meget
godt ombygges til et klekkeri og sette
fiskanlegg uten at det vil hindre bruk av
rommene i 2. etasje til mØterom. Kjelle
ren er 100 kvm, stor og ledning kan leg
ges fra sjøen for å pumpe sjØvatn inn til
området, mener sekretæren i TOFA
som sammen med fylkets miljøvernleder
har vært på befaring, og han er villig til
å utrede samarbeidsformer med TOFA.

Det omsØkte areal er på 3 mål. Med
sin nåværende langstrakte form har det
likevel begrensinger i kjØpekontakten
mellom kommunen og A/S Hommelvik
Bruk. Bruket har frist til 1.1. 1987 for å
flytte et tØmmersorteringsanlegg. og av
tale om kjøp eller leie av grunn før
I. I. 1987 forutsetter derfor godkjenning
av A/S Hommelvik Bruk.

KOMMUNALT STY E OG STELL:

I/I hall
3/4 hall
1/2 hall
1/4 hall

kr. 150.—
kr. 120.—
kr. 75.—
kr. 40.—

Malvik Jeger- og Fisker
forenings klubbhus- og
klekkeriplaner

vedtatt:
Trondos avd. 28
Trondos avd. 30
Trondos avd. 31
Trondos avd. 32
Trondos avd. M
Trondos avd. 36
KBS. Hundhamaren
1-lommelvik Matsenter
Litz Inn
Nye Forum Kafeteria
Vikhammer Motorhotell

kr. 1.000.—
500.—

3.000.—
1.200.—

» 300.—
400.—

1.000.-
1.000.-

» 600.—
» 600.—

2.000.—



Malvik Bygdeblad

MalvikhaNen
Vi har spurt byggelederen Ing.

Brevik om fremdriftsplanen for
Malvikhallen holder. Han opplyser
at noe forsinkelse er det, men ved å
kaste noe om på planene så skal
dette kunne taes inn igjen.

Hos Tore SØreide som er sjef for
dugnadsgjengen får vi opplyst at
dugnadsarbeidet er godt igang. En
gjeng med spreke pensjonister un
der ledelse av Tomas Melvold har i
lengre tid drevet med maling av tek
niske rom. Dette er et meget viktig
arbeide. Rommene må males etter
hvert som de blir ferdige, slik at det
tekniske utstyret kan monteres. Når
dette leses er vel den første storjob
ben igang, maling av selve hallen.
Dette er et areal på ca. 1000 m2
som skal males to strØk. Malingen
skal sprØytes på, og dugnadskomi
téen har sikret seg fagfolk som utfø
rer dette på dugnad. Det er i alt
4300 m2 med vegg som skal males
og det skal legges 1340 m2 gulv
belegg. Hallgulvet på ca. 1000 m2 er
ikke med, dette skal legges av spe
sialfirma. Likedan alle flisgulv i
garderober og dusjrom. Det er med
andre ord litt av en jobb som skal
utføres på dugnad, og her har vi

Fortsatt fra .ride 4:

Ut fra dette gjorde kommunestyret
dette vedtak:
I. Malvik kommune gir Malvik Jeger-

og Fiskerforening håndgivelse på er-
verv av omsØkte tomt til forenings
hus/klekkeri/settefiskanlegg. Hånd
givelsens gyldighet settes til I. mai
1987.

2. Malvik Jeger- og Fiskerforening m~
innen fristens utlØp skriftlig bekrefte
at den Ønsker å kjøpe tomta samt
framlegge konkrete planer for utbyg
gingen.

bruk for alle gode og positive kref
ter som finnes i Malvik.

Hos kassereren vår, banksjef
Østbyhaug siger pengene inn gan
ske jevnt. Vi har passert kr. 75.000,—
og det er ikke dårlig. De som er ut
fordret bør snarest betale og utford
re nye. For de som ikke er utfordret
er det enkelt å gå i banken å betale

inn på konto 42 18.59.61588. Vi tren
ger mere penger og det er masse av
folk som bør være med å betale sin
skjerv til dette bygget som skal bli
Malviks nye aktivitetssentrum, til
gavn for ungdommen i bygda vår.

For dugnadskomitéen
Peder J. Emstad

Tilskudd til plan-
legging av nærmiljo

Tilskudd til planlegging av nær-
miljø kan søkes av kommuner, lo
kallag, borettslag. velforeninger m.
fl. Søknaden må inneholde realistis
ke kostnadsoverslag, plan for finan
siering og framdrift i planarbeidet,
og stiles til Sør-Trøndelag fylkes-
kommune, plan- og næringsavdelin
gen, Fylkeshuset, Postuttak 7000
Trondheim, men sendes
Malvik kommune, kulturkontoret,
1-lommelvik, innen 15.4.86.

7,
.~ ..~

Pensjonister i malerarhejd i idrettshallen. Fra venstre: Paa! Skjærpe,
Tomas Melvold, Bjarne Stokdahl, Guttorm Hansen og Akse! Aamo.

Klubbmesterskap/
Merkerenn
Malvik Idrettsiag. skigruppa. ar
rangerer klubbmesterskap for alle
klasser søndag 6. april kl. 11.00.
Merkerenn samme dag kl. 13.00.
Begge arrangementene avvikles
fra parkeringsplassen ved HØn
stad.

Skigruppa

Hommelvik kirke
Det gamle bårehuset på Hommel
vik kirkegård skal rives. Halve
taket har skifer. og andre halv-
delen bØlgeblikk. Huset må rives
og flyttes fra kirkegården.

Dersom det er noen som er in
teressert i å påta seg rivingen mot
å få materialene, bes de innen 15.
april d.å. melde seg ti under
tegnede.

Hommelvik menighetsråd
Thorleif Bratvold,
telefon 97 00 76.

Hommelvik Fotoklubb
Møte på Hommelvik barneskole
mandag 14. april kl. 19.00.
Orientering om bruk av filter.
Fotokonkurranse. Styret



Malvik Bygdeblad

DET GA LEBI DET

1~

Vårt bilde denne gang er fra Hommelvik Sykepleieforenings kvinneforenings jubileumsfest i 1944. Kvinneforeningen
som ble stiftet i 1904 feiret sitt 40-årsjubileum under krigen.
Både kvinneforeningen og hovedforeningen opphørte i 1974 da kommunen overtok virksomheten.
De mannlige personene på bildet representerte hovedforeningen.
1. rekke fra venstre: Aslaug Hanssen, Malene Svian, Gunhild Hansen, Sofie Hellberg, Laura Nederli, Ella Næss,
Dorthea Nilsen, Dina Julsrud, Thormod Rostad, Arnulv Eggen.
2. rekke: Paula Pettersen, Mathilde Slind, Ingeborg Anna Haldberg, Marta Sandstrøm, Albertine Sollihaug, Inge
borg Bjerkan, Helga Vaage, Bergitte Lundberg, Emma Grønberg, Petra Jakobsen, Gjertrud Bye.
3. rekke: Iver Haugen, Helga Spets, Petra Marken, Hilda Stavem, Dina Voldmo, Ingrid Aas, Anna Gjesmo, Gurine
Myran, Mille Pedersen, Julie Schjetne, Gyda Persson, Emma Skauge, Malene Haugen, Oline Høiby, Helene Vuttu
dal, Hjalmar 0. Lundberg.
4. rekke: Aagot Bye, Borghild Bakken, Inga Smeplass, Harda Pedersen, Agnes Sveian, Dagmar Erlandsen, Inga
Lundberg, Sofie Nilsdal, Margit Lundberg, Selma Auran, Johanne Nevermo, Klara Brobak, Hanna Vuttudal, Astrid
Eggen, Anna Halstadtrø.
5. ekke: Gudrun Fjeseth, Astrid Pedersen, Aslaug Næss, Ivara Gjesmo, Ingebjørg Fredriksen, Reidun Sneisen,
Gudrun Nesbak, Reidun Nygaardsvold, Bergljot Lysholm, Ingebjørg Bjørkli, Marie Haug, Helga Wuttudal, Edit
Knudsen, Marit Lundberg, Johanne Berg Bjørgum.
Bildet er utlånt av Gjertrud Gjersvoll.

ÅRsMØTER
Malvik Jeger- og
Fiskerforening
har holdt årsmøte og foretatt disse valg:

Tor Bostad. formann. Kristian Slind.
nestformann. Gudmund Kjøsnes. sekre
tær. Magne Thomassen. kasserer. Per
Arne Pettersen og Per Eggen. styremed
lemmer. Inge BrØset. formann i jaktut
valget. Trond Egon Brandslet. formann
i fiskeutvalget. Kristian Slind. formann i
hundeutvalget og AsbjØrn Myrenget.
studieleder.

Malvik Sykehjems
Støtteforening
har holdt årsmøte og foretatt disse valg:
Ellen Skauge. formann. Birgit Helgebo
stad, nestformann. Asta Bakken. kasse
rer. Jorun Sivertsen. sekretær. Nelly
Lundberg. styremedlem.

Foreningen har det siste året hatt et
godt og aktivt år. Salget av fastelavnsris
ga et pent beløp som vi sammen med
bestyreren forvalter til sykehjemmet.

Vi er en del medlemmer, men vi øn
sker flere velkommen til foreningen vår.

Vi har forståelsen av at vår støtte
kommer godt med til våre syke og gamle

pa sykehjemmet. og vi vil takke for den
velvilje vi ble møtt med da vi kom til
dørene med vare fastelavnsris. Likeså
en takk til Eli Sneisen og Solvår Jakob
sen som hjalp oss med salget.

Styret

Hommelvik Arbeider
kvinnegruppe
har holdt årsmøte og det nyvalgte styre
er følgende:

Britt Wikmark. leder. Brit Forslund.
nestleder. Inger Ulriksen. sekretær.
Åsta Svingen. kasserer. Hjørdis Ref

0
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seth. Gerd Teigen og Vivian JØsås.
styremedlemmer.

Av beretningen går det fram at kvm
negruppa har hatt besøk av kvinnegrup
pene i Selbu. Stjørdal og Lånke. og at
den har vært på gjenbesøk til Stjørdal.

Medlemmene har vært på hyggemøte
på AUF-hytta sammen med medlemmer
av AUF, 1-lommelvik Arbeiderlag og
Malvik Arbeiderparti.

På et hyggemØte på Malvik Sykehjem
ble det gitt kr. 1000.— i gave til
sykehjemmet.

Bakkerekord av
Stig Wuttudal i
Jervskogbakken

Hommelvik Idrettsiags hopprenn
på Jervskogen søndag 9. mars fikk
bra tilslutning på tross av konkur
ranse med isfisket på FollsjØen.

Klassene 7 til 10 ~r hoppet i den
minste bakken, klassene Il til 14 år i
mellomstor bakke og junior og se
nior i storbakken.

Stig Wuttudal satte bakkerekord
med 48 meter. Den gamle var på
47.5 og ble satt av Stein VennatrØ.
Stjørdal. i fjorvinter.

Resultater:

Klasse 7 ar: Trond Kalseth 133.8. Berit
SjØtrø 132.3. Ronny Haug 126.0. Audun
Øvre Torshaug 123.8. Stefan Plugge
123.6, Gjermund Fossen 123.0. Augstein
Svedal 99.0. BjØrn Thoresen 98.8. Arild
Sjøtrø 93.8. Odd Johan Fossen 90.8.
Krister Bjørkli 86.0.

Klasse 8 år: Kristian Østerås 138.6.
Johnny Bjørkli 137.8. Helle Storvik
130.0. Eskild 1-laug 115.6.

Klasse 9 ar: Elisabeth Hallien 125.2.
Klasse 10 år: Frank Kjærsund 135.4.

Eirik Øvre Torshaug 135.3. Jon Håvard
Hansen 133.8. Linda Kjøsnes 131.8.
Ronny Bjerkan 13 1.5.

Klasse II år: Roger Foss 119.4. An
ders Sjøtrø 109.2. Torgeir Granås 77.2.
Ola Granlund 63.9.

Klasse 12 år: Morten Sjøtrø 123.7.
Klasse 14 år: Johannes Storvik 137.2.
Klasse 15 år: Jørgen Næss 139.5. Finn

Roger Hallien 136.4. Johan Ivar Fossen
128.4. Jan Erik Foss 102.6.

Eldre junior: Terje Nyg~rd 139.4.

Senior: Stig B. Wuttudal 178.1. Helge
Kjøsnes 138.4. Steinar Haug 131. I. Edd
Dybvad 130.5. Iver Storvik 130.3, Odd J.
Hoem 12 1.4. Harald M. Bremseth 118.9.
Bard Ove Pedersen 95.9.

Malvik Jeger- og
Fiskerforenings
isfiskekonkurranse

Jeger- og Fiskerforenings årlige is
fiskekonkurranse ble holdt på Foll
sjøen 9. mars. Det var strålende vær
med sol og vindstille. Det deltok i alt
247 fiskere, men det ble tatt bare 18
fisk, og de var små. De varierte fra
28 til 110 gram.

RESULTATER:

Ungdom 10—16 år:
I. Håvard Lutdal. 3 fisker 141 gr.
2. Kiet Nguen. største fisk 110 gr.
3. Lars Verkland — 88 gr.
4. Trine Sneisen — 67 gr.
5. Gunnar Voldmo 62 gr.
6. Jan Børge Stav — 54 gr.

Kvinner:
I. Bodil Thomassen — 91 gr.
2. Wenche Eide — 86 gr.

Menn:
I. Harald Løvas. 4 fisker 190 gr.
2. Nils Slind —71 gr.
3. Roar Kjøl —71 gr.
4. Per Barstad — 65 gr.
5. Ketil Ber —60 gr.

I klassen ftr barn under 10 ~r ble det
ikke tatt noen fisk.

Utlodningen av en spekeskinke ble
vunnet pa lodd P. 12. av Frode Næss.
Hommelvik.

Alle som fikk fisk ble premiert. Malvik
Jeger- og Fiskerforening vil benytte an
ledningen til a takke alle som har gitt
gavepremier. Meraker Brug for leie av
FollsjØen og alle som møtte fram.

MJFF.

Malvik Helsesportiag
Vi har vært ute p~ stevne igjen, denne

gang gikk turen til det arlige stevne Vår
leiken i Ålesund.

I boccia ble det sølvplass til Malviks
andrelag. som besto av Arnfinn Larsen.
Astrid og Alf Wiklund.

Malviks fØrstelag ble nr. 14. Dette la
get besto av Torun Frisk. Janne og Jør
gen Nybrodal.

I svømmmestevnet samme sted tok
Arve Brevik igjen to førsteplasser. Det
var i 50 m. fri for juniorer med tid 51.7
og i 50 m. bryst med tid 1.00.0.

rullebrettkjøring ble Arve Brevik nr.
4 og Jørgen Nybrodal nr. 10.

Nye og gamle medlemmer er velkom
men til trening i gymnastikksalen og
svømmehallen i Hommelvik hver tors
dag fra kl. 18.00 til kl. 20.00.

Karin Larsen og Randi Brevik
trenere

Malvik sykehjern
Vi søker ferievikarer for tidsrom
met 23. juni til 17. august.

Interesserte sykepleiere, hjelpe
pleiere og andre bes søke. Det er
behov for hjelp på avdelingene.
kjøkkenet. arbeidsstua. vaskeriet
og for vaktmester.

Søkere som kan arbeide hele
perioden vil bli foretrukket, men
det er anledning til å sØke fordeler
av perioden.

Nærmere opplysning ved hen
vendelse til styrer. tlf. 97 Ol 60
eller 97 00 03. SØknad sendes
Malvik Sykehjem. Hommelvik.
innen 15. april. (Kopi av vitnemål
og attester returneres ikke.)

Malvik Hagelag
har møte i Muruvikstua mandag 7. april kl. 19.30.
Riktig plantevalg v/ fylkeshagearkitekt Tor Nilssen.
Kaffe og utlodning. Hjertelig velkommen. S tyret

Fellesorganisasjonen Folkets Hus
har årsmøte mandag 21. april kl. 19.00 i Folkets Hus i 1-lommelvik.
Saker som skal behandles må sendes styret før årsmøtet.
Representantene innkalles herved. Formannen

A.O.F.
Vi minner om årsmøte i Malvik AOF i Folkets Hus. 1-lommelvik.
torsdag 3. april kl. 19.00. Styret



8 Malvik Bygdeblad

Et vellykket Jervfjellrenn
GuDmerket til 68 og plaketten til 27 deltakere.

_I.
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Kl. 6:
I. Kirsten Wullum 1.04.54

MENN:
Kl. 1:
I. Sverre Wullum
2. Terje DrØyvold
3. John Tomas Renå
4. Håkon Wullum
5. Lars E. StrØmsnes
6. Even Valleraune
7. Paul Johan Sundt

-
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1.01.37 Kl. 6:
1.02.34 I. Ola Renå

2. OddbjØrn Svendgård
3. Helge Korsan

1.09.49 4. Øystein Leistad
5. Olav Aalbu
6. BjØrn Iridset

Kl. 7:
I. Ole GrØtte 1.03.56

Kl. 8:
I. Erling Værnes

Kl. 9:
I. OleT. Eidem 1.12.16

Gullmerket for 6 ganger deltakelse ble tildelt disse:
Beate Wenn, Toril S. Sneisen, Knut M. Sneisen, Anne K. Sneisen, Kristian BjØlstad, [var Saksvik, AsbjØrn Husa, Ståle
Svendgård, Gunnar NØstberg, Jarle Haug, Per Sandvik, Bent NØrkov, Johan 0. Volden, Randi Valstad, Iver Iversen, Arvid
Iversen, Tove Iversen, Kai Ove Moen, Torgeir Sæther. Sigrid Engan, Erlend Nilsen, AsbjØrn Nilsen, Birgit Nevermo, Steinar
Haugan, Lars Stokkdal, Jan Stokkdal, Jan Morten Langolf, John Magne Tellevik, Lillian Sundt, Leif Buseth, Pål Buseth,
Astrid Elvedal, Unni Elvedal, Tore Johan Elvedal, Lise Elvedal, Torstein Sneisen, Kilde Sneisen, Olly Halseth, Roar l-lerju
aune, Tore Herjuaune, Trine Sneisen, Anne Rossback, Per Erik Svendsen, Marit G. Renå, Ruben Lundberg. Terje Lundberg.
Olaf Lundberg, Eli Fos, Glen Ståle Draveng. Lise Sneisen, Kåre Skaret, Narve Sandblåst. Jostein Engan. Gunnar Hammer,
Ola Bromseth, Erling Bromseth, Terje Barstad, Gunnar Moen, Rasmus Haug, Per Wærenskiold, Anders Sj$trØ, Vivian
NØrkov, Hans Olav Næss, Terese Stav, Terje Olafsen. Rolf Steinar Stav, Eva SjØtrØ. Inger Husum.

Plaketten ble tildelt disse for 10 ganger deltakelse:
Stein Tore Nybrodahl, Per Nygård. Laila Renå, Ola Renå, Arne SjØtrØ, Harald Sneisen. Hege Sneisen, Kjell Sneisen, Ingunn
Solli, Leif Sommervold, Torgeir Venn. Tor Viken. Edvin Oren. Jan Tore Bakmark. Morten Bakmark, BjØrn Brobak. Jon
DrØyli, Svend Inge Evenshaug. Tor Olav Evenshaug. Karin Fossli. Gunnar Garberg. Marie Hallien, Emil Haugan, Per [var
Haugen, Trond 0. Kringhaug. Jan Harry Kristiansen, Helge Malvik.

Uavhentede premier uttrekt i trimklassen kan hentes hos fotograf Aasback:
Eli Foss, David Wåseth. Jarle Haug. Øivind Kristiansen, Britt Marit Voldmo, Christina NØrkov, Daniel Ibsland, Ola Granland,
Erling Engan, samt aktiv Øystein Leistad.
ArrangØrene takker alle som hjalp til med et vellykket turrenn. K.N.

Det 15. turrenn over Jervfjellet ble holdt søndag l6. mars med Hommelvik Idrettslag og Mostadmark Idrettslag
som arrangører. I alt deltok 615 skiløpere. hvorav 27 aktive.

Som vanlig var det start ved travbanen på Jervskogen, og løypa som er 18 km. har innkomst ved Samfunns
huset på Sneishaugan.

Arrangementet var godt, og høyttaleranlegget vi tidligere har savnet var i virksomhet med Helge Øwre som
hadde forbindelser ute i løypa.

Snøen over fjellet var hard først på dagen, og enkelte som hadde fall ble litt oppskrapet, men etter hvert som
sola varmet ble det mykere føre.

Kirsten Wullum vant konkurranseklassen for kvinner og fikk sitt I. napp i vandrepokalen, og Sverre Wullum
vant klassen for menn for 3. gang og dermed den oppsatte vandrepokal til odel og eie.

86 gullmerker og 27 plaketter ble utdelt, og det var 75 turdeltakere som deltok for første gang.
Resultatenë for- konkurranseklassene ble:

Kl. 1:
I. Wenche Amundsen

8. Gunnar Moen
KVINNER: 9. Kjell Fremstad

1.12.41 Kl. 2:

58.07
1.00.26
1.02.36
1.03.50
1.04.09
1.08.20

I. Jan Tore Bakmark

Kl. 3:
I. Hans Olav Næss
2. Øyvind Værnes
3. Geir Eidem

Kl. 4:
I. Roar KjØsnes

Kl. 5:
I. Svend Moen
2. Oddmund Slind

50.44
53.47
53.48
55.49
56.46
57.07
57.26

1.02.26
1.02.55
1.09.22

1.02.05

59.58
1.03.55

I. l0.18
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Avholdt prest flytter fra Malvik
forlate Malvik. Hun har vært res.kap. i
Malvik i nesten 7 år. idet hun tiltrådte
sitt embete her i august 1979.

I den tida hun har vært vår prest har
hun hatt god kontakt med sin menighet
og vunnet seg mange venner her. Me
nigheten vil ta avskjed med henne på
menighetskvelden i «Brukesgården» sØn
dag 6. april kl. 19.30. og vi håper på godt
frammØte både fra Malvik og Hommel
vik menigheter ved denne anledningen.

Vi viser til annonse i dette nr. av
bygdebladet. og Ønsker hjertelig velkom
men! Thorleif Bratvold

MALVI KHALLEN
Den nye Malvikhallen som skal tas i bruk til hØsten, er et idrettsbygg på
2800 m2 og ligger vakkert til ved skoleområdet på Vikhamar. Hallen som
skal betjene alle behov for innendØrsaktiviteter for idretten i kommunen.
vil dessuten bli brukt av skolene og også være et egnet sted for stØrre
arrangement. varemesser o.l.

Til daglig å administrere driften av hallen sØker vi:

HALLBESTYRER og HALLBETJENT
Foruten håndverksmessige kvalifikasjoner som vaktmester. vil det hos
søkerne bli lagt vekt på administrative evner og en utadvent legning.
Erfaring fra idrettsmiljø er fordelaktig.

Hallbestyreren vil spesielt ha ansvaret for
— å opprettholde et godt forhold til leietakerne
— medvirke til utarbeidelse av budsjettforslag for virksomheten i hallen
— i samarbeid med overordnet styringsorgan. delta i markedsføring av

hallen etter behov.

Stillingen som halibestyrer lØnnes i ltr. 18. For særlig kvalifisert søker kan
spørsmålet om høyere lønn vurderes.

Hallbetjenten lØnnes som vaktmester. ltr. 7—16/17. avhengig av fagpapi
rer. For begge stillingene er den ukentlige arbeidstid 38 timer i turnus med
dag/kveldstjeneste. Ellers vanlige kommunale vilkår, herunder 6 mndr.
prøvetid. Instruks for stillingene er utarbeidet.

Nærmere opplysninger: Kultursekr. Byberg. tlf. 07/97 05 Il.

Det bør gå fram om det er interesse for begge stillingene.
Søknad med kopi av vitnemål og attester (som ikke returneres). sendes
Malvik kommune. 7550 Hommelvik. innen 05.04.86.

ÅPEN SKOLE
Vikhov skole, senter for hørselshemmede, har åpen skole søndag 13.04.
mellom kl. 14.00 og 18.00.
Elever og ansatte ved Vikhov skole Ønsker på denne måten å presentere
vår skole ved omvisning i skolen. læremiddelavdelingen. audioteknisk av
deling samt elevheimene.
Vi ser betydningen av god kontakt med nærmiljØet og Ønsker med dette
alle interesserte hjertelig velkommen.
Foruten omvisning vil det bli foredrag kl. 15.00 og 17.00 under temaet
« HØrselshemning. årsak og konsekvenser».
Skolens kantine blir åpen for enkel servering i samme tidsrommet kl. 14.00
til kl. 18.00.

Res.kap. Hanne C. Hoff er tilsatt som
vikarprest i Oslo, og skal om kort tid

Været og værspåmannen
Da værspåmannen Kalf Hagen i Nam

dalen av ei avis før jul ble spurt om
hvordan været ville bli, sa han at det
først ville bli kaldt. Det ble det i meste
parten av januar.

Sa ville det bli mildere og med mere
nedbør. Det ble det også. det ble mye
snø.

Videre sa han at vi skal f~ tidlig var i
år. snøen vil ikke komme til a dryge len
ge. Vi vil få noen fine, varme dager i
april. men mai blir ikke særlig varm.

Juni og juli blir bra med varmt vær.
Været har da snudd på seg til det bedre.
og det vil bli mange gode sommerdager.
Det ser han på forskjellig tegn i naturen.
sa han.

Da han ble spurt om hva han fordri
ver tida med når han er pensjonist. sa
han at han tar imot besøk. ordner med
ved, steller i huset, lager mat og snakker
litt med katta.

Konfi rmantfest
Hommelvik menighetsråd innbyr
årets konfirmanter med foreldre!
foresatte til konfirmantfest i «Fol
kets Hus», Hommelvik. fredag 4.
april kl. 19.00.
Hjertelig velkommen til en hygge
lig kveld!

Hommelvik menighetsråd

Menighetskveld
Hommelvik menighetsråd innbyr
til rnenighetskveld på «Brukes
gården». Hommelvik. søndag 6.
april kl. 19.30.
Res.kap. i Domkirken menighet.
Ole øverland Gjerde, er kveldens
taler.
Vi tar avskjed med res.kap.
Hanne C. Hoff.
Sang og musikk. Bevertning.
Utlodning.
Hjertelig velkommen til en hygge
lig kveld!

Hommelvik menighetsråd

KVT-samvær
Søndag 13. april kl. 17.00 blir det
møte i «Frelsesarmeen»’s lokale i
Hommelvik. til inntekt for KVT
(Kristen Videregående skole. Trøn
delag).
TORBJØRN THORSEN taler.
Mona og Marianne fra KVT synger
og forteller om skolen.
Kollekt til KVT.

Hjertelig velkommen!
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Vi som vokste o i p
VIII.
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Av Kåre Halse

Dagens skoleelever skal minst ha 123
uketimer i løpet av sine seks første
skoleår. I enkelte kommuner får de mer.
Vi som vokste opp i Vika hadde 117 på
sju år. På de seks første fikk vi 99 uke-
timer eller 24 færre enn dagens unge. En
trøst for mange var det at vi fikk en eks
tra uke de siste skoleåra da vi hadde
sløyd for guttene og sØm for jentene på
ettermiddagstid.

Vi gikk annenhver dag på skolen, og
hadde altså annenhver dag fri — til å
gjØre lekser.

I småskolen de tre første åra gikk vi
fem timer om dagen, i storskolen seks.
Og timeplanen var så enkel at den nes
ten ikke er til å glemme. I første time
hadde vi hver dag i alle de sju åra reli
gion. I andre var det like sikkert regning
og i tredje time lesning. Så var det mat-
pause da vi spiste niste og drakk vår
medbrakte melk. vanligvis fra ei sel
tersflaske med patentkork.

I storskolen hadde vi som det vii dag
kaller for 0-fag i fjerde time. Naturfag
mandag. geografi onsdag og historie fre
dag, eller hver dag seinere. Femte time
var det norsk skriftlig og i sjette sang
den ene dagen, tegning den andre, men
hva det var i den tredje har jeg dess
verre glemt. Forhåpentlig kan en velvil
lig leser hjelpe meg med dette.

Alle lærebØkene greier vi kanskje å
huske sammen... Jeg kan nevne den
nye Heime og Ute lesebok. Holmens
naturfag, l-lorns geografi og 1-læreids
historie. Den siste ville nok dagens ele
ver synes var overkommelig. Den kun-

ne knapt være på mer enn 150 sider, og
formatet var heller ikke av de største.
Til gjengjeld var det heller sparsomt
med bilder, sett med dagens øyne, og
teksten kunne være heller kompakt.

Men det gikk da stort sett å komme
seg herfra og dit når vi fikk en halv side
lekse fra gang til gang. Vi var da heller
ikke bortskjemt med fargesprakende se
riehefter og andre lettleste saker av da
gens tilbud.

Gymnastikk hadde vi ikke, og det var
heller ikke å vente. Men vi slo ball
minst én gang i uka, vår og høst, når
været tillot det. Og vi fikk prøve å ta det
nye idrettsrnerket med de ganske stren
ge krav som den gang gjaldt. Verst var
det kanskje når en skulle ta sØlv og gull
og måtte greie det ikke lite antall arm
hevinger i stigen utafor lærerværelset —

helt opp så du så over trinnet, og helt
ned så armene var strake. før neste
heving.

Ekstra spennende var det den gangen
han Kristian skulle ta gull. Han var
ganske gammel. og kravet 16 eller 18
hevinger så vidt jeg husker. Han gikk på
med stor fart så stigen ristet helt opp til
takrenna i tredje etasje, og klarte det
med glans.

Stor applaus var en selvfølge, glade
som vi var alle sammen. Ikke alle ble
like flinke eller lærte like mye, men folk
ble det stort sett av oss alle sammen.

Språket vårt var nok reinhekla trØn
dermål med de lokale særegenheter som
hører med enhver lokaldialekt. Folk fra
andre landsdeler legger gjerne først mer-

ke til våre apokoper eller bortfall av
endringer, og bommer fælt når de skal
forsØke å etterape oss med dette. Popu
lært har det også i høy grad vist seg å
være ved nedslipte og forenklede språk.
Plakaten med «Æ e i A æ å» var først
beregnet på Trøndelag. men har over
raskende nok blitt en landsslager. Lett
fattelig er den også i motsetning til den
siste jeg hørte om mannen som savna
skjorta si. Ikke-trøndere har visse van
sker med å forstå kjerringa da hu svarte:
«Æ ha tatt a tu».

Mest typisk med vårt Vika-mål er li
kevel tiljevningen eller lokaljamningen
som har gjort at vi har fått ord som sitti
og liggi. tvurru og skjurru. kåmmå og
fårrå. Fjernassimilasjon mellom trykk
vokal og utgangsvokal heter dette i
språklæra. og den er på det sterkeste i
Trøndelag og aller sterkest ved Malvik
og StjØrdalen.

Hos oss kunne vi «fang ein tuddur i
snurru under ei nedluggu oppi Smuttu’>.
for å prØve ett eksempel på et vokalrikt
og klangfullt språk.

Men visse vansker kunne vi nok få
når vi skulle ut å prøve å gjøre oss for
stått overfor andre med vår dialekt.
Ekspeditrisen i en Oslobutikk skjønte in
genting da en hommelviking som var på
tur i Oslo kom inn og forlangte ei æsk
Teddi.

Han ble hjulpet av en kamerat som
var mere bereist og ba om en pakke
Teddy. og fikk det med en gang. Da
ropte den første ivrig: Æ å! Æ å!
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90. PENSJONISTEN
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Ella Persson i Hommelvik ble pensjonist for 3 år siden. Hennes rette navn, det som hun ble døpt, er
Ellen Ursila, men så ble det lettere med Ella, og det er med det navnet hun er blitt kjendis.

Hennes far kom fra Sverige, først til Stjørdal og så til Hommelvik, og derav følger at hun har fått sitt
andre døpenavn og sitt svenske etternavn.

Som ganske ung gikk hun på Torshus Folkehøgskule i Orkdal, arbeidet så 1/2 år ved Orkdal Sanitets
forenings Sjukehus og deretter i 3 år ved Innherred Sykehus på Levanger.

Etter denne sykepleieutdannelse arbeidet hun på en del andre steder inntil hun gjennomgikk Statens
Helsesosterskole i Oslo og ble tilsatt ved Strinda helseråd som helsesøster. Seinere ble hun sjefshelse
søster ved Trondheim helseråd og hun fortsatte der til hun gikk av som pensjonist.

Her i kommunen har hun hatt mange kommunale tillitsverv, som medlem av kommunestyret i 2 perio
der, hvorav også en periode i formannskapet. Hun har vært formann i barnevernsnemnda, medlem i
helserådet, sosialstyret, i byggenemnda for alders- og sykehjemmet på Halstad og medlem i Malvik
Sparebanks forstanderskap.

I Hommelvik Arbeiderkvinnegruppe og i Sør-Trøndelag Arbeiderpartis Kvinneutvalg var hun formann i
flere år, og hun har vært formann i Hommelvik Røde Kors og har innehatt tillitsverv i IOGT. Nå har hun
ikke så mange tillitsverv lenger, men er ofte til stede på møter hvor det behandles aktuelle saker som
hun er interessert i.

Hun treffes også daglig på tur til og fra Samvirkelaget, og som den kjendis hun er kan hun få slengord
fra mannfolka på pensjonistbenken i Samvirkelaget, men de blir direkte besvart. K.N.
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SV mot HØyre:
Privatisering

bra?
Stortingsrepresentantene Sin Frost
Sterri (I-I) og Arent H. Henniksen (SV)
møtes til duell om PRIVATISERING
AV OFFENTLIGE TJENESTER på
Ytre Malvik Samfunnshus.

Er privat drift egentlig billigere og
mer rasjonelt? Dette er ett av spørs
målene som diskuteres på ~et ÅPNE
MØTET på Vikhamar 7. april. Litt frisk\
debatt gjØr godt i vårlØsninga. og ~übli
kum ønskes velkommen til å fyre lØs
med spørsmål og kommentarer fra
salen.

Valgkamp nå igjen? spør du. Nei da.
men det står da til liv også utenom de
mest hektiske peniodene. Og at det ikke
bare blir stivt alvor på møtet mandag 7.
april. kan vel BJARNE AFTRETS del-,
takelse med kulturellé innslag. garantere•
for.

Så.kom. du også. .Malvik SV

Småbarnsforeldre i Hund
hamaren,~Sa’ksvik, Sjølyst
og Stibakken velområder

Småbarnsforeldre innkalles til møte
‘onsdag 16. april kl. 19.00 på Saksvik
skole, klasse nr. 1 nedre inngang. Det er
ytret..Ønske om barneparkering for barn
under skolealder. Det ‘er tenkt som et
tilbud til hjemmeværende og deltids
ansatte mødre og deres småbarn.

Inger Marie Spets fra Hommelvik vil
komme og orientere om hvordan de
gikk fram da de startet: sin barneparke
ring på GrØnnberg. ADer er barneparken
åpen to dager i uken og kostnaden er
kr. 80.— pr. mnd. for et barn og kr. 100,—
for to. Alle som har idéer til løsning av
dette prosjekt bes mØte til dette første
treffet som også skal lodde interessen
og behovet for en barnepark.

Sett av et par timer onsdag 16. april
1986.

Styret i Hundhamaren Vel

(telefonkontakt etter kl. 17.00:
97 73 87. Berit Solheim)

KRONERULLING TIL
MALVIKHALLEN
Dag 1-laug — bet.kr. 250.—
Svein Olav Fremstad — bet. kr. 250,—
utf.: Rolf Hoel og Terje Vikan Olsen
Sverre Haugan — bet. kr. 100.—
Bnit Wullf— bet. kr. 500.—
Egil SØrlie — bet. kr. 500.—

Torbjørn WarØ — bet. kr. 500.—
Jorunn Vasseljen — bet. kr. 100.—
Kjersti Overvik — bet. kr. 250.—
utf.: Hans Petter Bueng og

Per JØrgensen
Karstein SØrlie — bet. kr. 250.—
utf.: Eva og Arne Hammer og

Sylvi og Olav Hell
Randi Thronæs — bet. kr. 100,—
Roar Forbord — bet. kr. 500,—
utf.: Arnulf Rekkebo og Arne Lorvik
Sverre Olav Solem — bet. kr. 250.—
utf.: Peder Sandvik og Odd i. Norvik
Elin Verkland — bet. kr. 200,—
utf.: Kjell Vidar Helmersen og

Gunnhild Kaspersen

Heidi Hoseth — bet, kr. 100,—
utf.: Bjarne Kosberg og Lars Hoseth
Odd BjØrkli — bet, kr. 100.—
utf.: Håkon Johansen og Helge Fossen
Vikhamar og Saksvik Skoles Musikk
korps — bet. kr. 1.000,—
utf.: Malvik Musikkorps og

Hommelvik Juniorkorps
Lillemor Hovik — bet. kr. 100,—
Torgeir Moan — bet. kr. 500.—
utf.: Erling Huse og Rolf Almaas
Astrid Myrenget — bet. kr. 250.—
utf.: Anne Marie Kjøsnes og

Tora Solberg
Bankgiro vil bli tilsendt.

MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 6.4. Hommelvik 9.4.

DE SNUDDE
FOR ALDRIRYGGEN TIL
A VENDE

Kl. 18.00

SIVILISA
SJONEN,

7 år

TILBAKE!
Barn kr. 7,—

Kl. 20.00

16 ~r

Voksne kr. 15,—

Voksne kr. 15,—

DEN HEKTIGSTE LE6ENDEN AV DEM ÅttE
ER TILBAKE i ET NYt’r EVENTYR.

,, cn,,NrIILnr.siSoIrR

‘1!’
• ØDrIlOGIRIN

.5 ~ ‘ ARNOLO
- a

1W ‘ “ VItYcrJorrl,
(FISEIDLYLDIN

CONAN ØDELEGGEREN
Skikkelsen .Conan barbaren.
ble skapt 1932 av Robert E.
Howard, og har siden vært
fremstilt 65 boker, i uke’
blader tegneserier. ol.. I 1982,
50 ar senere, fikk Conun nytt liv
og en ny dimensjon med filmen
Conan barbaren» som har

spilt inn mer enn 800 millioner
dollar. Og sagaen om denne ki
mærtske «tyv omstreifer ba
nemann med gigantisk tang
sinn og gigantisk manterhet
fortsetter med CONAN ØDE
LEGGEREN

Vikhamar 13.4. Hommelvik 16.4.

HUs pa Edgar. Han er en datamaskin,og han’er sjalu!

I~d MUSIKK: CDI~ . ~‘- . —

CULTURE CLUB’ HEAVEN 17
JEFF LYNNEGIORGIO MORODER
PHILIP OAKEY O~ Ed~Qr ‘.~

Kl. 18.00

12 ar

Ungdom kr. 7,—

Kl. 20.00

Voksne kr. 15,—

16 år

Kr. 15,—

dMk.~dt~~i ..d 1.. i. bi kf.rJ, J..diJD

S~ Gwendoline

BRENT 115FF / . i
TAWNYKITAEN -- / ‘7~&a

— En storslått film med action, erotikk oe eventyr —

Malvik Idrettslag
minner om at Løkkaspninten hol
des 12. april og LØkkajoggen 26.
april.

Vi beklager
at en del stoff som kom til oss
etter den fastsatte frist ikke kunne
bli med i bladet.


